
Nr Verein Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse
1 SV Fellbach 2 Holger Rübsaamen holger.ruebsaamen@web.de Am gelben Weg 5, Stuttgart
2 JC Herrenberg Norbert Schöllhorn schoellhorn-neubulach@t-online.de 07053-3652 07053-7587 Theodor-Heuss-Str. 10, 75387 Neubulach
3 VfL Sindelfingen 2 Thomas Wolf tommyw81@gmx.de 0163-2592691
4 FA Göppingen Dominik Kimmel VampireLord@gmx.de
5 TSG Backnang 2 Jürgen Öchsner juergen.oechsner@judo-backnang.de 0173/6309664
6 JV Nürtingen Jörg Unger joergunger@gmx.de; wolle.scherer@web.de 07121-270975 0178-6135089 Lerchenstr. 45, 72762 Reutlingen
7 JSV Tübingen Christopher Hugger christopher.hugger@judo-tuebingen.de 0176/27139509 Römerstr.1, 72119 Ammerbuch
8 JT Steinheim Nils Mücke nils.muecke@ww-informatik.de 
9 VfL Ulm Tobias Chaloun info@judoinulm.de 0731-2907725 Hammerstr. 14, 89077 Ulm

Funktion Kontakt E-Mail Tel FAX Adresse
Liga Koordinator Thomas Stutte t.stutte@wjv.de 07158/9865548  Neuffener Weg 30, 70794 Filderstadt
Ligabeauftragter Männer Ulf Thiele u.thiele@wjv.de 0171/3364455 Schillerstr. 15, 73450 Neresheim
Ligabeauftragte Frauen Claudia Flumm c.flumm@wjv.de 0711/16129884 Aldinger Str. 7, 70736 Fellbach
Präsident WJV Martin Bobert m.bobert@wjv.de 07151/30670 07151/30670 Sonnenrain 7, 71334 Waiblingen
Kampfrichterreferent Frank Müller f.mueller@wjv.de 07026/601373 Postweg 11/1, 73252 Brucken
Kampfrichterkoordinator Liga Denis Weise denis.weise@web.de
Vizepräsident Württemberg Melek Melke m.melke@wjv.de 07131-2798454 07131-797166 Mettelbachstr. 33, 74076 Heilbronn
Sportreferent Württemberg Emil Burock e.burock@wjv.de 07131/573403 07131/568974 Amsterdamer Str. 70, 74081 Heilbronn
Presse WJV Christoph Nesper c.nesper@wjv.de 07191/72622 07191/908320 Sandäcker 46, 71554 Weissach
Internet WJV Karl-Heinz Müller kh.mueller@wjv.de 07143/801219 07143/801220 Lindenweg 2, 74354 Besigheim
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